Директору

ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОТК»

Ванюшину Анатолию Витальевичу

От гражданина

Фамилия _________________________________________________

Имя _____________________________________________________

Отчество _________________________________________________

Дата рождения ____________________________________________

Место рождения __________________________________________

Гражданство ___________________________________________________

Паспорт Серия _____________ №__________________________________

кем выдан _____________________________________________________

_______________________________________________________________

дата выдачи ____________________________________________________

проживающего (ей) по адресу:__________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________________________

Электронная почта ___________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на курс по основной программе профессионального обучения по программе

профессиональной подготовки по профессии рабочего и должности служащего

ШВЕЯ_______________________________________________________________________________,

финансируемый за счет средств республиканского бюджета Республики Марий Эл, сроком

на 10 месяцев

О себе сообщаю:

Обучаюсь в основном (среднем) общеобразовательном учреждении_________________________________

___________________________________________________________________________________________
(указать наименование образовательной организации)

«___»____________ 2025 г.        ______________________
                                                                                                                                               подпись поступающего

С Уставом колледжа, Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Свидетельством о

государственной аккредитации и приложениями к ним, основными профессиональными образовательными

программами, Правилами приема и условиями обучения в колледже ознакомлен(а):

           ______________________
                                                                                                                                               подпись поступающего

Подпись ответственного лица приемной комиссии

______________________

«___»____________ 2025 г.